2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21  ноября 2025 года  № 148

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
             -решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 7 ноября  2022 года  № 24 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;
-решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области от 7 ноября 2022 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;
-решение Совета депутатов Третьяковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области от 22 ноября  2022 года № 24 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Панорама Духовщины» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://duhov.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  опубликования.

	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов

                        Б.В. Петифоров

	И.п. Главы муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

                                      Н.В.Бочулинская

image1.png